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Karabin Daniel Defense
DD5 V4 18" , KALIBER-
7,62x51/.308 Win

Cena 15 900,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 1200189

Opis produktu
Opis
DD5 V4

 Karabinek wyposażony jest w 18” kutą na zimno lufę o profilu S2W. Kucie na zimno zmienia strukturę stali, zwiększając jej wytrzymałość i
wydłużając żywotność lufy karabinu. Lufa została pokryta warstwą chromu, aby przedłużyć jej żywotność. Zastosowany został
gwint 1:10 przeznaczony do amunicji z ciężką kulą, która przy tej długości lufy zapewni optymalne parametry balistyczne oraz stabilizację lotu
pocisku. Lufa zakończona jest gwintem 5/8x24” na urządzenie wylotowe, z fabrycznie zamontowanym tłumikiem płomienia. Regulowany blok
gazowy pozwoli w pełni wykorzystać możliwości karabinka oraz w razie potrzeby dostosować do strzelania z tłumikiem.

Swobodne łoże o długości 15" zostało zaprojektowane aby połączyć lekkość oraz wytrzymałość. Zastosowany system
montażowy M-lok, zapewnia karabinkowi kompatybilność z szeroką gamą akcesoriów bez zwiększania jego wagi. Łoże pokryte jest wytrzymałą
anodyzowaną czarną powłoką. Metoda mocowania łoża bezpośrednio do komory zamkowej umożliwia przetrwanie największych przeciążeń i
najcięższych warunków na jakie może być narażony karabin. 

Na nowo zaprojektowany zamek z systemem podwójnych wyrzutników łuski, został opracowany aby sprowadzić do minimum możliwość
powstania zacięcia. Zastosowanie anodyzowanego pokrycia znacząco wpływa na odporność zamka na szkodliwe efekty warunków
atmosferycznych. Zamek w najnowszej odsłonie DD5 został wyposażony w mechanizm zmniejszający odczuwalny odrzut. 

Komora zamkowa oraz spustowa karabinka pokryta jest anodą. Anodyzacja polega na elektrochemicznym utrwaleniu powłoki, co czyni ją bardzo
trwałą na negatywne skutki oddziaływania warunków atmosferycznych. Karabinek posiada w pełni obustronne manipulatory, co czyni go świetną
platformą dla strzelców zarówno prawo oraz lewo ręcznych. Powiększona obustronna dźwignia przeładowania Daniel Defense umożliwi sprawne
przeładowanie w każdych warunkach, dzięki specjalnej teksturze. 

Kolba oraz chwyt pistoletowy został wykonany przez Daniel Defense według indywidualnego projektu połączenia trwałości kompozytu i
przyczepności santoprenu. Kolba posiada 6 stopni długości. Karabinek posiada wbudowane systemy montażowe QD do założenia zawieszenia
taktycznego. System QD polega na możliwości szybkiego wpinania oraz wypinania zaczepu zawieszenia z gniazda. Umiejscowienie są one na
kolbie po lewej oraz prawej stronie oraz w tylnej części komory spustowej.

DANE TECHNICZNE 

Kaliber 7,62x51mm / .308 Win;
18”  kuta na zimno lufa z gwintem 1:10 ;
Upper/lower wykonany z trwałego aluminium 7075-T6 pokryty anodą;
Anodyzowane łoże 15" w systemie M-lok;
Karabinek pokryty trwałą powłoką anodyzowaną;
Kolor: czarny
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Mechanizm spustowy: Mil-spec;
System gazowy: Karabinowy, regulowany;
Kolba, chwyt pistoletowy produkcji Daniel Defense;
Waga 3,9 kg;
Długość ze złożoną kolbą: 90 cm;
Długość z rozłożoną kolbą: 99 cm;
Karabinek w pełni wyprodukowany w USA.
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